
Grupo Financiero  :

Funcionario :
Annette Erika Robles  Salcedo RESPONSABLE DE SUSCRIPCION SEGUROS DANOS 

Annette.Robles@aig.com

Araceli  Arias Rebollo RESPONSABLE DE REASEGURO 

araceli.arias@aig.com

Claudia  Adriana  Diaz  Orozco RESP SUSCRIPCION  SEGUROS MARITIMO Y TRANSPORTE 

claudia.diaz@aig.com

Delia Cirina Campos Zavala ENCARGADO DEL AREA DE CONTRALORIA

delia.camposzavala@aig.com

Delia Cirina Campos Zavala ENCARGADO DEL AREA DE ADMINISTRACION DE RIESGOS 

delia.camposzavala@aig.com

Erick   Ramos  Chavez RESPONSABLE DISTRIBUCION AGENTES PERSONA MORAL

erick.ramos@aig.com

Página Web :

www.aig.com.mx

Dirección :

Calle : Insurgentes Sur No. 1136

Colonia : Del Valle Delegación : Benito Juárez

C.P. : 3219 Ciudad : Ciudad de México

País : Mexico

Autorizada para operar :

Operación
Accidentes y Enfermedades

Daños
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Erik   Castillo  Partida RESPONSABLE DISTRIBUCION AGENTES PERSONA FISICA

erik.castillo@aig.com

Geiser  Armando  Saldivar  Rodarte RESPONSABLE UNIDAD ESPECIALIZADA ATN A USUARIOS 

geiser.saldivar@aig.com

Hector  Hugo Nava Colomo RESPONSABLE DISTRIBUCION TIJUANA

hugo.nava@aig.com

Hector  Roberto  Thomassiny Villaurrutia OFICIAL DE CUMPLIMIENTO Y PROTECCION DE DATOS

hector.thomassiny@aig.com 

Jorge  Duran Maldonado RESPONSABLE DE SINIESTROS

jorge.duranmaldonado@aig.com

Jose Gerardo  Garza Valdez RESPONSABLE DISTRIBUCION MONTERREY

gerardo.garza@aig.com

Juan  Tomas  Duranona Y Vedia DIRECTOR DE OPERACIONES 

juan.duranona@aig.com

Karina Maribel Garrido Deciga DIRECTORA LEGAL 

karina.garrido@aig.com

Leonardo Jose Fantini RESPONSABLE DE SUSCRIPCION MARITIMO Y TRANSPORTE

leonardo.fantini@aig.com

Leslie Mariana Alvarez Lopez RESP SUSCRIPCION SEGUROS DE LINEAS FINANCIERAS 

leslie.alvarez@aig.com

Luis   Rueda Mendez ENCARGADO DE LA FUNCION ACTUARIAL 

luis.rueda@aig.com

Luis  Antonio  Merino Plazas RESPONSABLE DE RECURSOS HUMANOS 

luisantonio.merino@aig.com

Luis  Fernando  Aponte Escalante RESPONSABLE DE MERCADEO DIRECTO

fernando.aponte@aig.com

Marcelo  Hernandez Diez DIRECTOR GENERAL

marcelo.hernandez@aig.com

Maria Luz Rodriguez Vazquez RESPONSABLE DE SUSCRIPCION DEL SEGURO DE CREDITO

lucero.rodriguez@aig.com
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Mario  Chavero  Ordiales RESPONSABLE DE FINANZAS Y CONTABILIDAD

mario.chavero@aig.com

Michelle  Karina  Hurtado  Acuna RESPONSABLE DE INVERSIONES 

michelle.hurtado@aig.com

Paulette  Monter Gonzalez RESPONSABLE SUSCRIPCION ACCIDENTES PERSONALES

paulette.monter@aig.com

Wilfredo  Mancia Oliva RESPONSABLE DEL AREA DE AUDITORIA INTERNA

wilfredo.mancia@aig.com
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